
Zarządzenie Nr îf. /21 
Burmistrza Brus 

z dnia Plutego 2021 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 255/19 z dnia 31 grudnia 2019 roku

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1070 ze zm.)

zmiany:

§ 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Dofinansowanie wydatków wymienionych w § 6 pkt.1-3 następuje na zasadach:

1) jeżeli średni dochód brutto na członka rodziny wynosi do 2.200,00zł, uprawniony 

otrzyma 5600 % diety,

2) jeżeli średni dochód brutto na członka rodziny wynosi powyżej 2.200,00zł, 

uprawniony otrzyma 5000 % diety.

Dieta ustalona jest wg Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie 

wysokości oraz warunków ustalenia należności z tytułu podróży służbowej na terenie kraju.”

zarządza się, co następuje:

§1

W regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadza się następujące

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


